开发有限公司
进贤吾悦广场 354,438,106.78 23.67% 76,964,626.97 30,521,411.74

国海建设有限公 艾易西（中国） 年产 5,000 台空 132,556,650.28 23.16% 28,163,446.06 13,255,665.00

广东金莱特电器股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

司 环保科技有限公

司

气净化设备及

5,000 吨环保填

充材料生产线

国海建设有限公

司

广东湛蓝房地产

发展有限公司

湛江华发新城市

北花园
560,892,325.21 8.13% 41,835,825.93

重大合同进展与合同约定出现重大差异且影响合同金额 30%以上

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年3月6日，公司第四届董事会第三十五次会议、第四届监事会第二十次会议审议通过了《2020年度非公开发行预

案》（公告编号：2020-013、2020-014）；2020年4月17日，公司第四届董事会第三十九次会议、第四届监事会第二十二次

会议审议通过了《关于公司非公开发行股票预案（修订稿）的议案》（公告编号：2020-051、2020-052）。2020年6月1日，

公司收到证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序号：201133），中国证监会对公司提交的非公开发行股

票申请材料进行了审查，决定对该行政许可申请予以受理。2020年6月23日，公司收到证监会出具的《中国证监会行政许可

项目审查一次反馈意见通知书》[201133号]，要求公司就有关问题作出书面说明和解释。2020年7月14日，公司与相关中介

机构就反馈意见相关问题作出回复并予以披露，具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于广东

金莱特电器股份有限公司2020年度非公开发行股票申请文件反馈意见的回复》。

2021年3月23日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准广东金莱特电器股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可[2021]828号）(公告编号：2021-025)。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东金莱特电器股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
15,895,00

0
8.27%   5,701,850 -1,640,375 4,061,475

19,956,47

5
7.41%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股
15,895,00

0
8.27%   5,701,850 -1,640,375 4,061,475

19,956,47

5
7.41%

  其中：境内法人持股 4,050,000 2.11%   1,620,000  1,620,000 5,670,000 2.10%

   境内自然人持股
11,845,00

0
6.16%   4,081,850 -1,640,375 2,441,475

14,286,47

5
5.31%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
176,263,0

00
91.73% 246,000

71,259,75

0
1,640,375

73,146,12

5

249,409,1

25
92.59%

 1、人民币普通股
176,263,0

00
91.73% 246,000

71,259,75

0
1,640,375

73,146,12

5

249,409,1

25
92.59%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
192,158,0

00
100.00% 246,000

76,961,60

0
0

77,207,60

0

269,365,6

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1）报告期内，公司2018年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已满足，

公司32名激励对象在第二个解除限售期解除限售股票数量为1,140,000股。

2）报告期内，公司2018年股票期限与限制性股票激励计划首次授予股票期权第二个行权期行权条件以满足，公司28名